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یوونتوس برای نخســتین بار در تاریخ، 5 بازی متوالی را در ناپل 
واگــذار کرد.  یوونتــوس در جریان دیدارهای هفته 27 ســری آ 
فوتبال ایتالیا، نتوانســت از شکست در خانه ناپولی بگریزد و برای 
پنجمین بازی متوالی در ناپل، بازی اش را واگذار کرد. شــاگردان 
مکس که پس از واگذاری کورس فتح اسکودتو به اینتر، به نبردن 
عادت کرده اند، مقابل ناپولیِ کالتزونا یک بار به بازی بازگشــتند 
اما به گل تبدیل شــدن ریباند پنالتی اوســیمن توسط راسپدوری 

به  دنبال گل خویچا کواراتســخلیا، اجازه نداد بانوی پیر حتی یک 
امتیاز از ناپل با خود به شمال ببرد. گرفتن امتیاز از ناپولی در ناپل 
مدت هاســت برای بیانکونری به رویا تبدیل شــده و یوونتوس از 
مارس 2019 تاکنون هرگز موفق نشــده در اســتادیوم شهر ناپل 
امتیازی دشت کند. شاگردان کالتزونا یکشنبه شب برای پنجمین 
بازی متوالی یوونتوس را از دیار پارتنوپی بدون کسب امتیاز بدرقه 
کردند و این برای اولین بار در تاریخ سری آ بوده است که ناپولی 

مقابل یوونتوس، در 5 دیدار متوالی خانگی به پیروزی می رسد.
از طــرف مقابل هم آخرین بار یوونتوس در نیمه نخســت دهه 
60 موفق نشــده بود در بیش از 5 دیدار متوالی مقابل یک حریف 
بخصوص در خانه اش، امتیاز به دســت بیاورد. آخرین بار فیورنتینا 
در فاصله ســال های 1960 تا 1964 ناپولی را از خانه اش به مدت 
6 بازی متوالی با شکست بدرقه کرد و پس از 60 سال، این رکورد 

برای یوونتوس این بار در ناپل تکرار شد.

تاریخ سازی ناپولی با غلبه بر یوونتوس

ورزشی

لوکاس پودولسکی از تجارت پرسودش در سراسر کشور آلمان 
پرده برداشت.

لوکاس پودولســکی، هنوز هم به فوتبال بازی کردن در سطح 
حرفه ای ادامه می دهد. قهرمان جام جهانی 2014، اکنون پیراهن 
تیم لهســتانی »گورنیک زابرژه« را در بالاترین ســطح فوتبال 
کشــور بر تن دارد و در آستانه 39 سالگی، کسب و کار خارج از 

فوتبالش را در اوج و به سود هنگفت رسیده می بیند.
او ســال 2018 در آلمان رســتوران زنجیــره ای با طبخ کباب 
راه انداری کرد و پس از 6 ســال، اکنون تعداد شــعبات »منقل 
دنر« را در سراســر آلمان به 40 رســانده است. شریک 40 ساله 
پودولســکی که با پیشــنهاد او این کسب و کار آغاز شد و رونق 
گرفــت، در کلن با او به مرحله رفاقت رســید و اکنون ســتاره 
آلمانی سال های نه چندان دور جهان فوتبال در مصاحبه با گاتزتا 

دلوسپورت درباره این تجارت پر سود صحبت کرده است.
منقل دنر، بهتر از پیشنهاد اینتر!

پودولســکی گرفت: »اکنون من در لهستان زندگی می کنم اما 
زمانــی که به آلمــان بازمی گردم، هر بار چندیــن وعده غذا در 
رستوران های خودم ســفارش می دهم. بسیار برای رونق گرفتن 
این کســب و کار تــاش کرده ام و اگر غیــر از این بود، هرگز 
به موفقیت نمی رســیدم. شما برای کسب موفقیت در هر زمینه، 

باید خودتان را برای مواجه شــدن با هر  مشــکلی آماده کرده 
و تمام و کمال مســئولیت و ســختی هایش را شــخصا به جان 
بخرید. مدیریت کســب و کار مســئولیت زیادی داشته و زمان 
زیــادی صرف می کند اما گاهی اوقات خودم هم در آشــپزخانه 

کمک کنم.«
قصد خداحافظی؟

ستاره آلمانی که ســابقه بازی در پیراهن تیم های بایرن مونیخ، 
آرسنال، گالاتاسرای و اینتر را هم دارد، ادامه داد: »اگر به اعداد و 
ارقام در صورتحساب های این رستوران نگاه کنید، متوجه خواهید 
شد ســودش از قراردادهای من در اوج دوران بازیگری ام، بیشتر 
بوده اســت. البته  به فوتبال بازی کردن هم ادامه خواهم داد و 
قراردادم با این باشــگاه تا تابســتان 2025 معتبر است. بنابراین 

هرگز به خداحافظی زودهنگام از فوتبال فکر نمی کنم.
من در لهســتان به دنیا آمدم و خیلی زود وقتی هنوز خردسال 
بــودم، به آلمان مهاجرت کردیم. در ایــن مدت، همواره رویای 
بازگشت به ســرزمین مادری را در سر می پروراندم و زمانی که 
پیشنهاد گورنیک زابرژه به دستم رسید، هرگز به نپذیرفتنش فکر 
نکردم. خوشــحالم در زادگاهم زندگی می کنم و از عشق مردم 

نسبت به خودم، بسیار لذت می برم.«
رکورد بوفون در خطر!

پودولســکی افزود: »بوفون چند ســاله بود که بازنشسته شد؟! 
45؟! عالی است. پس من ترجیح می دهم تا 46 سالگی به فوتبال 
بازی کردن ادامه دهم )با خنده(. از شوخی بگذریم. واقعاً نمی دانم 
چــه پیش خواهد آمد و اطمینان دارم تا وقتی بدنم اجازه دهد به 
فوتبال بازی کــردن ادامه خواهم داد. هنوز بحران مصدومیت و 
کهولت سن به سراغ من نیامده و باعث نشده به بازنشستگی فکر 

کنم. زمانی که از راه رسید، به آن فکر می کنم.«
اگر به عقب بازگردیم...

لــوکاس که در فاصله ســال های 2012 تا زمســتان 2015 با 
پیراهن آرســنال در 82 بازی به میدان رفــت و 31 گل به ثمر 
رساند، خیلی زود پس از قهرمانی در جهان با تیم ملی کشورش 
راهی اینتر شــد اما نتوانست انتظارات را برآورده کند. او در مدت 
6 ماهه حضورش تنها یک گل در 18 بازی برای این تیم به ثمر 
رســاند. پرنس پولدی در این باره گفت: »اگر به عقب بازگردیم، 
هرگز پیشــنهاد اینتر را نمی پذیرم. البته این به معنای زیر سوال 

بردن باشگاه پرافتخار و قابل احترام اینتر نیست.
به نظرم پذیرفتن پیشتنهاد انتقال قرضی 6 ماهه در ماه ژانویه، 
برای هیچ فوتبالیســتی خوب نیســت. ممکن است مدت زمان 
زیادی طول بکشد یک بازیکن با شهر جدید محل زندگی، زبان 
کشــور مقصد، مردم آن کشور و سایر مسائل خو بگیرد و اگر در 

زمین مســائل باب میل بازیکن پیش نرود، همه چیز در چشــم 
بر هم زدنی خراب خواهد شــد. بازیکنان قرضی، شــخص اول 
مقابل انتقادات هستند و من هزینه زیادی پس از قبول پیشنهاد 
پرداختم اما از طرف مقابل درس زیادی هم از حضورم در ایتالیا 

آموختم.«
اینتر، یکی از 3 تیم برتر اروپاست

قهرمان جهان در ســال 2014 با اینتر هیچ افتخاری به دست 
نیــاورد و  صحبت هایش را اینگونه پایــان داد: »بازی های اینتر 
در این فصل را تماشــا می کنم؛ بخصوص بازی هایشان در لیگ 
قهرمانان اروپا و فکر می کنم اینترِ اینزاگی به سطح بسیار بسیار 
بالایی رســیده. در حال حاضر، آنها یکی از بهترین باشگاه های 
فوتبال در قاره اروپا هســتند و تنها می تــوان گفت رئال مادرید 

یا منچسترســیتی قادر به بردن این تیم خواهند بود؛ هرچند در 
فوتبال هر اتفاقی ممکن است رخ دهد.

من مارکوس تــورام را از همان زمان کــه در آلمان به میدان 
می رفت، دنبال می کردم و به نظرم بازیکن بســیار خوبی است. 
هرگز آسان نیست یک بازیکن کنار لائوتارو مارتینس به میدان 
برود و او به خوبی نســبت به زوج بودن با ســتاره آرژانتینی خو 
گرفته. مارتینس گل های زیادی به ثمر می رســاند و زوجش باید 
به دنبال راهی دیگر برای تاثیر گذاشــتن بر ســبک بازی تیم و 
نتایج باشد. او خواه یا ناخواه زیر سایه قرار می گرفت اما از عهده 
انجــام وظیفه اش برآمده. تورام با فــداکاری قابل توجه، فضای 
خالی در زمین و فاز تدافعی تیم حریف را به خوبی پیدا می کند و 

در عملکرد دفاعی تیم بسیار تاثیرگذار نشان می دهد.«

»منقل دُنر« تجارت پر سود قهرمان جهان؛ 

پودولسکی و هدیه 
طعم کباب به ژرمن ها

ناپولــی با نتیجــه 2 بر یک در خانــه یوونتوس را 
شکســت داد.  دیدار تیم هــای ناپولی و یوونتوس از 
چارچوب هفته بیســت وهفتم رقابت های سری آ با 
نتیجه 2 بر یک به ســود مدافــع عنوان قهرمانی به 
پایان رسید. خویچا کواراتسخلیا در دقیقه 42 با یک 
ضربه والی زیبا ناپولی را پیــش انداخت اما فدریکو 
کیزا در دقیقه 81 کار را به تســاوی کشــید؛ پیش 
از آنکه راســپادوری با بهره گیری از توپ برگشــتی 
از پنالتــی بار دیگر پارتنوپــی را در موقعیت پیروزی 
قرار دهد. یوونتوس با ایــن نتیجه 57 امتیازی ماند 
تا فاصله بــا نراتزوری در صدر جــدول در عدد 12 
باقی بماند. اینتر یک مســابقه کمتر دارد. بیانکونری 
همچنین سایه ســنگین میان )56( را از پشت سر 

حس می کند.
بخت با یوونتوس یار نبود چون ضربه چیپ دیدنی 
ولاهوویــچ به تیر دروازه ناپولــی برخورد کرد و 10 
دقیقه بعد در طرف دیگر زمین، دروازه باز شد. پاس 
عالی میرتی در عمق دفاع به ولاهوویچ رسید و ضربه 
چیپ زیبای مهاجم  صربســتانی از فراز ســر الکس 
مرت، سنگربان ناپولی عبور کرد اما در نهایت به تیر 
عمودی دروازه برخورد کرد. طولی نکشــید ناپولی با 
درخشــش کواراتسخلیا به گل اول رسید. ارسال بلند 

دی لورنزو با دفع ناقص برمر به بازیکن گرجســتانی 
رســید و ضربه والی چکشی او به زیبایی شزنی را در 
کنار تیر نزدیک تر ناکام گذاشت. کواراتسخلیا با این 
گل تبدیل به نخســتین بازیکن تاریخ ناپولی تبدیل 
شد که در هر 2 مسابقه نخست خانگی خود در مقابل 

یوونتوس موفق به گلزنی می شود.
به نظر می رسید با توجه به روند بازی، کار با همان 
برتری یک گله به پایان برســد، با این حال فدریکو 
کیزا در دقیقه 81 کار را به تســاوی کشید. آلکاراس 
او را پشــت محوطه جریمه صاحب توپ کرد تا بعد 
از نفــوذ و یک ضربه زمینی به مقصد تیر دورتر، گل 

برابری را به ثمر برســاند. خوشحالی یاران میهمان  
دوام چندانــی نداشــت. خطای برمــر روی ویکتور 
اوسیمن با دخالت سیســتم بازبینی ویدئویی پنالتی 
اعام شــد. شســنی ضربه اول را گرفــت اما توپ 
برگشــتی به راسپادوری رسید تا در دقیقه 88 ناپولی 
را به 3 امتیاز شیرین برساند. ترکیب اولیه یوونتوس 
در مصاف با ناپولی با 26 سال و 14 روز، جوان ترین 
ترکیــب 11 نفره بیانکونری در این فصل به شــمار 
می رفت. همچنین از آخرین باری که یووه در مصاف 
با ناپولی ترکیب جوان تری به میدان فرســتاده بود ) 

نوامبر 1997( 27 سال می گذشت. 
در دیگر دیدارهای امروز ورونا با یک گل ساســولو را 
شکست داد و کالیاری با یک گل از سد امپولی گذشت. 
دیدار لچه و فروزینونه با تساوی یک بر یک پایان یافت 
و بولونیــا با نتیجه 2 بر یک در خانه آتالانتا به پیروزی 
رسید. برای نخستین بار در 57 سال اخیر و سومین بار 
در تاریخ ســری آ روســوبلو در 6 دیدار متوالی لیگ به 
پیروزی رســید. چنین اتفاقی پیش از این تنها در سال 
1964 و 1967 رخ داد. همچنیــن جاشــوا زیرکزی به 
نخستین بازیکن زیر 23 سال خارجی بولونیا در 60 سال 
گذشته تبدیل شد که در طول یک فصل تعداد گل های 

خود را 2 رقمی می کند. 

یک عملکرد قانع کننده دیگر از مدافع قهرمانی سری آ ؛ 
غلبه بر بیانکونری در در ناپل

بارســلونا در خارج از خانه به تساوی 
دست یافت.

 بیست و هفتمین هفته از رقابت های 
لالیگا بــا برگزاری یک دیدار پیگیری 
شد و بازی بارســلونا در برابر اتلتیک 
بیلبائــو بــدون گل به پایان رســید. 
بارســلونا که در هفته های اخیر نتایج 
خوبی کســب کرده بود، امید داشــت 
بتواند با پیروزی در این مسابقه، هم به 

روند بردهای خود ادامه دهد و هم با توجه به تساوی رئال مادرید در برابر والنسیا، 
اختاف خود را با این تیم کاهش دهد. بارسلونا در آخرین دیدار با  اتلتیک بیلبائو 
در جام حذفی در زمان های اضافه شکســت خورد و از دور رقابت ها حذف شد و 
ابن بار هم تنها به یک امتیاز بســنده کرد. با این نتیجه این نتیجه بارسلونا با 58 

امتیاز در رده سوم، با یک امتیاز کمتر از ژیرونا قرار گرفت. 
نیمه اول، بدون گل 

نیمه اول با یک حمله از ســوی بارسلونا آغاز شــد. این تیم سعی داشت در 
همان ابتــدای نیمه در خانه حریــف گلزنی کند تا بتواند بازی را در دســت 
بگیرد، اما موفق به این کار نشــد. دقایق بعدی بازی آرام و بیشــتر در میانه 
زمین دنبال می شــد. در دقیقه 23 در یک جدال برای تصاحب توپ توســط 
فرانکــی دی یونگ و اونای گومس، دی یونگ از مچ پا آســیب دید. او لنگ 
لنــگان به کار ادامه داد اما در نهایت یک تعویض اجباری برای این تیم انجام 
گرفت و فرمیــن لوپس به جای او درون زمین قرار گرفت. در دقیقه 43 یک 
مصدومیت دیگر کار را برای ژاوی دشوار کرد. پدری بدون برخورد به بازیکن 
حریف و پس از فرستادن یک توپ، دچار کشیدگی عضله شد. او هم به ناچار 

از زمیــن بیرون رفت و یامال به به میدان آمد.
نیمه دوم، سرد و بدون هیجان

نیمه دوم بدون هیچ تغییری برای 2 تیم آغاز شــد. بارسلونا که در نیمه اول 
2 تعویــض اجباری انجام داده بــود، به دنبال گل برتــری می دوید اما دفاع 
حریف اجازه گلزنی را بــه آنها نمی داد. ژاوی در ادامه چند تعویض انجام داد 
تا شــاید گره بازی را باز کند اما تیم میهمان هرچه زد به در بســته خورد. در 
نهایت بازی با نتیجه بدون گل به پایان رســید تا 2 امتیاز مهم برای بارسلونا 

از کف رفته باشد. 

تساوی بارسلونا در یک بازی سرد؛ 
فرصت باز هم از دست رفت!

با رد پیشنهاد تمدید  جمال موسیالا 
دامن  شــایعات خروجش  به  قرارداد 

زد.
 بازی در لیگ برتــر انگلیس برای 
بســیاری از بازیکنان جذاب است و  
انگلیســی، عاقه  ملیت  با  بازیکنان 
بیشــتری بــرای آمدن لیــگ برتر 
دارند . جمال موســیالا دقیقا از چنین 
شــرایطی برخوردار است  و پس از 

رد پیشنهاد تمدید قرارداد، حالا شــایعات جدایی او بیشتر از گذشته به گوش 
می رسد.

خداحافظی با بایرن مونیخ
موســیالا تابعیت انگلیــس و آلمان را همزمان دارد و در تمــام دوران فوتبالش 
 SG Barockstadt جابه جایی بین 2 کشور را تجربه کرده است. او فوتبال را
آلمان آغاز کرد و برای پیشرفت بیشتر به ساوتهمپتون رفت. او سپس به آکادمی 
چلسی پیوست و پس از آن راهی تیم زیر 17 سال بایرن مونیخ شد. جمال در تیم 
ملی این جابه جایی ها را تجربه کرد و ســابقه حضور در تیم های پایه هر 2 تیم را 
دارد. او در زیر 15 و 16 سال برای انگلیس به میدان می رفت و در همان سال در 
زیر 16 سال آلمان هم حضور یافت. پس از آن دوباره به تیم های پایه انگلیس آمد 
و برای زیر 17 و 21 سال بازی کرد. در نهایت خانه او برای تیم های بزرگسال در 

ملی و باشگاهی آلمان انتخاب شد اما امروز از تصمیمش پشیمان است.
ایــن پشــیمانی برای انتخــاب تیم ملی فایــده ای نخواهد داشــت اما تیم 
باشــگاهی او می تواند تغییر کند. موســیالا حالا قصد دارد دوباره به انگلیس 
بازگــردد و با بایرن مونیــخ خداحافظی کند. این تصمیم ابتدا تنها شــایعاتی 
از سوی رســانه ها تلقی می شد اما رد کردن پیشــنهاد تمدید قرارداد، شرایط 

تازه ای را ایجاد کرده است.
انگلیسی های مشتاق!

احتمالا تمام ابرباشگاه های انگلیسی مشتاق پیوستن جمال موسیالا به تیم خود 
باشند اما در میان باشگاه های لیگ برتر، لیورپول و منچسترسیتی بسیار قدرتمندتر 
از سایر باشگاه ها برای جذب او اقدام کرده اند. نماینده هر 2 باشگاه با مدیربرنامه  
این بازیکن دیدارهایی را داشــته اند. این دیدارها احتمالا اصلی ترین دلیلی بود که 
موســیالا پیشنهاد تمدید قرارداد را رد کند چون پیش از این موسیالا برای تمدید 
قرارداد با بایرن مونیخ مشــتاق نشــان داد اما اوضاع در عرض چند هفته  اوضاع 

کاما تغییر کرد.
گفته شــده پیشــنهاد بایرن به موســیالا چیزی در حدود هفته ای 150 هزار 
پوند و تا ســال 2028 بوده اما این پیشــنهاد از سوی موســیالا رد شد. گفته 
می شــود مدیربرنامه های موســیالا به تیم مونیخی اعام کرده  این بازیکن 
فعــا عاقه ای برای تمدید قرارداد ندارد. منچسترســیتی و لیورپول می دانند 
بــرای به خدمت گرفتن موســیالا باید حداقل هفتــه ای 200 هزار پوند به او 
پرداخت کنند و پیشــنهادات برای خریدش باید حداقل بالای 90 میلیون پوند 
باشــد. منچسترســیتی و لیورپول در هفته های گذشته افرادی را برای بررسی 
دقیق تر وضعیت موســیالا به آلمان فرســتاده اند و بازی های او تماما توســط 

می شود. پیگیری  باشگاه ها  این  آنالیزورهای 

 موسیالا می خواهد 
به کشور دومش بازگردد

امکان دارد بلینگام با محرومیت بیش 
از یک جلسه رو به رو شود.

رئال  انگلیسی  ســتاره  بلینگام،  جود 
مادرید در بازی برابر والنسیا بازگشت 
پرماجرایــی به ترکیب رئــال مادرید 
داشــت و در نهایت بــا زدن یک گل 
مردود و اخراج از زمین مسابقه کارش 
را به پایان رساند. این موضوع ممکن 
است محرومیت چند جلسه ای برای او 

به همراه داشته باشد. 
گل در زمان اضافه 

در زمان های اضافه بازی با ارســال براهیم دیاس و ضربه ســر بلینگام، دروازه 
والنســیا باز شــد و بازیکنان رئال مادرید از جمله بلینگام، مطمئن بودند بازی را 
برده اند اما لحظاتی قبل از اینکه توپ وارد دروازه شــود، داور، خیل مانسانو سوت 
پایان بازی را به صدا درآورد. به این معنی که دروازه باز نشده و گل مردود است. 
بازیکنان رئال مادرید از این تصمیم خشــمگین  و بلینگام بیش از دیگران از این 
موضــوع عصبانی بود. او به دلیل عصبانیت و مخالفت با این تصمیم کارت قرمز 

مستقیم دریافت کرد.
عدم توهین 

به نقل از نشــریه AS، این کارت قرمز ممکن است باعث شود او بیش از یک 
بازی محروم شود.

داور پــس از بازی عنوان کــرد: »پس از پایان بــازی و همچنان در زمین 
بــازی او با حالتی تهاجمی به من نزدیک شــد و چند بار فریاد زد: این لعنتی 

گل بود!«
اگرچه بلینــگام هیچ توهینی به داور نکرد اما نگرش تهاجمی او ممکن اســت 
دردســری جدی ایجاد کند. بلینگام به دلیل دریافت کارت قرمز قطعا در 2 بازی 

بعدی لیگ مقابل سلتاویگو و اوساسونا محروم است. 
طبق ماده 127 قانون انضباطی فدراسیون فوتبال، اعتراض به داور اصلی، کمک 
داور یا داور چهارم تا زمانی که تخلف جدی تری در بر نداشــته باشد، تعلیق از 2 
تا 3 بازی یا یک دوره یک ماهه را در بر خواهد داشــت و این احتمال وجود دارد  
بلینگام با 3 جلســه محرومیت روبه رو شــود. رئال مادرید آماده است تا علیه این 

تصمیم درخواست فرجام خواهی ارائه کند.

امکان محرومیت چند جلسه ای 
بلینگام، این لعنتی گل بود!

فودن  فیــل  از  گواردیــولا  پــپ 
تمجید و اریــک تن هاخ هم عنوان 
کرد هنوز می توانند ســهمیه کسب 

. کنند
نتیجه  با  شد  موفق  منچسترســیتی 
ســه بر یک در داربی شهر منچستر 
از ســد  منچســتریونایتد عبور کند. 
در ایــن بازی فیل فــودن 2 گل و 
هالند یک گل به ثمر رســاندند. پپ 

گواردیولا، ســرمربی منچسترسیتی پس از این پیروزی، زننده 2 گل تیم یعنی 
فودن را تحسین کرد.

گواردیولا: او همیشه بازیکن با استعدادی بود 
گواردیولا گفت: »فودن همیشــه بازیکن با استعدادی بوده اما اکنون بالغ تر شده 
است . او مخصوصاً در بازی دفاعی بسیار خوب کار می کند، درست است در وسط 
توپ می زند اما در این بازی از سمت چپ موفق شد گلزنی کند. او هدفمند ظاهر 
می شــود و به سمت دروازه راه خود را باز می کند. فیل بازیکن خوب و با استعداد 
با ذهنیت برتر است. چه می توانم بگویم؟ او بهترین بازیکن حال حاضر لیگ برتر 

است زیرا کارهایی که انجام می دهد، باورنکردنی است.«
اکنــون منچسترســیتی با یک امتیاز کمتــر از لیورپــول در رده دوم قرار دارد، 
همچنین آنها بدون احتســاب بازی روز دوشنبه آرســنال، اختافی 4 امتیازی با 
توپچی  ها دارند. پپ گواردیولا در ادامه ســخنان خود از امیدهای منسچترسیتی 
بــرای قهرمانی در لیگ برتر گفت. او گفت:  »ما نمی توانیم مســابقات لیورپول، 
آرســنال یا اســتون ویا را کنترل کنیم. بلکه همه چیز به خود ما بستگی دارد و 
اینکه برای برنده شدن چه کاری انجام می دهیم. ما سعی می کنیم طرفداران خود 
را در سراسر جهان خوشــحال کنیم. امروز امتیاز بیشتری نسبت به مقطع مشابه 
فصل گذشــته داریم. با دیدن رقابتی در این ســطح چه میتوانم بگویم؟ فقط به 

حریفان تبریک می گویم!«
تن هاخ: شکافی بین ما و منچسترسیتی نیست 

اریک تن هاخ سرمربی منچستریونایتد عنوان کرد تیمش همچنان در جستجوی 
راهیابی به لیگ قهرمانان اروپا اســت. شیاطین سرخ با 11 امتیاز کمتر نسبت به 
اســتون ویای رده چهارم در رده ششم قرار دارند. این امکان وجود دارد  سهمیه 

پنجم هم قادر به حضور در لیگ قهرمانان اروپا باشد. 
تن هاخ گفت: »ما از ژانویه در حال بررســی این موضوع هســتیم و به این 
نتیجه رســیدیم هنوز شــانس کسب ســهمیه وجود دارد. ما امکان حضور در 
یک فینال دیگر داریم و ســعی می کنیم به آن دســت پیدا کنیم. همین طور 
رتبــه پنجم می تواند جایگاهی برای حضور در لیگ قهرمانان باشــد. بنابراین 
ما باید به دنبال هدف خودمان باشــیم و همه بازی های خود را با برد پشــت 

بگذاریم« سر 
تن هاخ در پاســخ به اینکه آیا این بازی شــکاف بین 2 تیم را بیشــتر نشان 
می دهد، گفت:  »نه. من اینطور فکر نمی کنم. مطلقا چنین نیســت. با مشکل 
مصدومیت دســت و پنجه نــرم می کنیم و هنوز فرصت داریم. می توانســتیم 
حتــی گل دوم را به ثمر برســانیم. ایــن را فراموش نکنید آنهــا بهترین تیم 

هستند.« جهان 

گواردیولا: فودن بهترین 
بازیکن لیگ برتر است

اطلاع رسانی


